Dei fidei & de beatoris quon-
dara rucis talem nominatum
la rambola que solbat de
nicolai salore que tamq[ue]
bona dicit nicolai salore no-
bis fuit transato et rematato
per ueriam iust[is] dicit ville
sitam et popitam fulminio
dicit ville in partibus dicit de
la font de la campus pro 66
confrontatur cum terra ja-
cosi salore cum terra phe-
li si jorda cum sequia del
moli draper et cum ripa bin-
antij lapis presbiteri. Item
autem conditionum bobis et
beatoris facimus cum omni-
bus suis juribus & precio et
duer la sum quadragin

taali orarum monite nra
liumbas. quos omnes & de
quis & renunciamus &
pro causa dicitur benedictionis da
mus adimus omnia iura
qui bus iuribus & de qui bus
de qui bus & iuris & iuris
Ad habendum & iuris
de iuris & pro bene melius & pro mi
tentes & de tenemus de iuris
tionem pro respectu dilatarum
quadraginta librarum &
respectu dilatarum duenta
rum librarum volumus
teneri de iuris & aliqua
in si pro se pro factis propriis
tantum, videndo vobis & de
tris omnia iura dicitur & iuris
tionis unius & de pro predictis
omnibus & singulis piratibus

Secundus Quatermus

1636

denis firmiterqz complendis
obligamus omnia et singula
bona dicta pariterqz mobi-
liaz. Et cum Aliozqz

Jus cuius respicit labori
us semper et in usqz et
Petrus perus lane. Ex tor
dite villa de Altopetris

In dicto die

fiat. Apud dicto prorio la-
bito et rupto suis omni mo-
dis voluntati eius locum dotez
qz dictus impitor de voluntate
dictorum creditorum perus
se retinuit et retinuit qua-
draginta libras quia de illis
debet firmam obligationis

Infractum In posse vel Infracti
statim post hoc promittendo
solvere Illas In quatuor qua
libus solutionibus cum res
pensione seu deim denariorum
pro libra et reliquas deure
tas libras et compensat
nont et tracti ut quia de illis
debet firmare unquam Infractum
statim post hoc In posse vel
Infracti ad rationem duo
deim denariorum pro libra
et quia et denuntiarunt
L. Anthon
L. Anthon

(In posse vel Infracti)

(In posse vel Infracti)

Deo Infracti seu deim
L. Anthon Barbara et de

Ulpis conjugis pntis billi de
Alloy rapti ~~omni~~ Ambosinul
de Clergoz nostrum pntis pntis
solidum scienter et gratis cum
hoc pntis publico iustroz con
fitemur et publicitate rugos
pimus nos debere vobis Preteri
et pntis teris pntis pntis pntis
his dicitur pntis pntis pntis
teris ~~et~~ quadraginta libras
monete regalis cum bag. In pau
ratta. Illarum deventarum
quadraginta librarum pro
quibus pntis pntis pntis
di dicitur Georgio Ulpis bndedi
ti quendam hereditatem no
minatam larambla pro bte
constat iustro publico rupto
pntis pntis pntis pntis
pntis pntis pntis pntis

Regia & Universitatis
vobis & legatis plurimum
lites facere promittimus cum
ratione interesse. Quod in
denariorum proliora. Inter
quatuor annos primo ven-
turos & adie. pntis In antea
continuu computandos. Et
decumbis. Anno quolibet
cum dicto interesse. primam
Inispiendo. faure solutionum
sub die. Primo mensis Januarij
Anni primo venturi. MDC
xxxviij. & sic de Ind. Anno
quolibet donec. Et quolibet
Bille quadraginta libras sine
interpositis solute omnibus
distationibus. & sub pena decem
solidorum. Bille monete dan-
torum & profenas. gatto

factos ad pacem omnium
et fial h. largo modo sum
foss sub missione et variatio
ne iudicij et itum clausulis
juratis et sub pena beltra per
jurij penam viginti solidorum
dicte monete dandorum et pro
pena et ratto factos pro qui
bus obligantur mobilia
et remaneant super his
beneficiis, videnda quod dicitur
dendarum et actionum no
uarum constitutionum et
foco bad. de primis palis prius
conuincendo et de omni alij su
ois An super quod dicitur h. ma
lora barbra de dello prius
bistule juramento per me
super ius prestiti promitto et

Secundum fructa primo in
eum de omnibus iudiciis
et signanter de beneficio sero
tus con sul ti balle iam sponte
renuncio dicto beneficio sedatas
con sul ti balle iam et de omnibus
iuris quod de Adlum. Alay

Et
f. Injuz ris sunt que
ad firmam dicti Georgij
Alopi Ludovicius Kempere
Chirurgus et Petrus pery
laneceptor dicti balle
dicti Alay p. q. quod vero
ad firmam dicti Ama
tan. Barbara quod die

~~Expensis...~~

100

Nos Georgius Capis scilicet
 et Amosus Curber eiusque
 pntis ville de Alcon Regis pro sol
 uendis et pauendis vobis infra
 bis D. J. dno et pntibus religio
 parochialis pntis ville de Alcon
 omnibus illis sumptibus libris mo
 nite regalium vobis partem
 Illarum que ex tunc et qua
 draginta librasum dicit
 monite pro quibus sui quocumque
 precio m. d. dicit Georgio de pnt
 vindi dicit quendam hereditatem
 nominatam la sambla vitam
 et positam sub termino dicit ville
 In partibus dicit de la fontaine
 la cam pus pro et constal pnt
 ero recepto per nos. In partibus
 sub dicit pnti paululum ante
 eud J. dno concurremus vobis sum

~~Quod si per nos et publicos de
condicione et originali carti-
lamento uniuslibet in partibus
et per nos publicos etiam con-
vertatur unum eorum debet
debeat in solutiorem et pacem
dilectam suam etiam si
quod et per nos etiam etiam
suu datus in iuribus priorita-
tis et prioritatis et per nos
in iuribus uniuslibet etiam
suu datus etiam unum eorum
publico in partibus etiam
trans nos etiam etiam
carti lantus etiam etiam
canonum doctori Doctori de
sua parrochialis dilectio ge-
nesio pasqual vicario, vicari-
tio llopiis, Josepho tomegrossa,
Jacobo benedicti, Petro qua-
trau, Petro Ant. polleris, omni~~

~~Joseph, Josephus Prudentia,
Liberio Magna praeceptoris
Josepho tunc ludaeis praeceptoris
comis et Pulso mollia subdita,
voco dile parricide totum
dictum desum supponantibus
pntibus et vultis deventos
solidos dile monite, unq. s.
Et sine laudis mio et fabria et
franco quilibet et ipsos in
ponimus itaque in unq. s. pueria
lites et lo pueri in et super die
ta. videri tale per vos mendi.
et Giorgio llopis bndita hta
et pntia in unq. s. mmo dile dile
in partita dita dela font
dela campus con frontata et
lioni tala uem terra Jacobi
Salome uem terra philippi
Jorda uem sequia et molis
vra per et uem rifa bincur~~

Et dicitur de prima et legalis
tionem et agere fore fiat
lucio largo modo et inuam
omnibus dampnis et super quibus
videtur et denunciantes et
pro quibus obligamus et no
bilis et Grauniamus scientes
et propter super his beneficiis
videnda cum diuidentur
alibionum noua cum consti
tutionum et fore bonis. Repet
in tali prius conuincendo et
omni alii iuris. Insuper ego
dico Amadora Barbara vir
tute iuramenti per me super
vius prohibiti promittos et us
bi fiscalia per nos. In tractum
de omnibus iuris meis et sig
nantes et bene fieri sonatus con
telli bulagamis p[ro]p[ri]e reuincio
Breca bene fieri sonatus con

~~Sicuti velle iam & de omni alij
Junij & Sicuti velle tamem se
ny nos velle vros facillatem
de potestate tam velle de quibus
de pndit tam velle. fial p
tum de lauda de quo tam
las go modos de quibus
Mioy~~

Sis quibus velle laudatus
semper velle velle de
opus pnes tam velle
de fiam velle velle
velle quo velle de fiam
mam velle amatore velle
vella quibus

Idico de

fial Apoa de velle de velle

libris rogando te q. dicit
 imploxy de voluntate didonum
 benedictorem penes se tibi aut
 illas cupis et salis omnibus judicis
 in procedentis conditionis con
 tentis et in auctoritate Regia
 Preueniamus et aliam
 et
 Jus predicti

174

anno q. d. Domini M DC LXXIII die Vero In^{to} xv. oc
 tobris Reverendus pater magister Fr. vicarius
 temporalis parochialis in villa Ludovici pe
 res in curia arcayna Josephus de la faza et ce
 ni Plu contentis In quodam libro qui tamen
 si per Thom. Clerum pater. Vm. Recepto per no. h
 Jun In die pater. vi. dominis pater. In pater. con pater
 res saluise a Doro carbonell a brna parte de
 suras Libras proprietate et lora 100 q. und. q. qui pe
 rogium Aspietepi exorum In fauorem dicti Plu In
 pater. Recepto per m. d. l. e. m. v. all. m. in die Januarij
 anni 1636. et ab alia parte 12 1/2 q. 4 de parata et
 doro pater. q. und. pater. q. con pater. et soluti adie
 to Doro carbonell et huius debitis quanti pater. q. Li
 marum et cancellarum huius curie in eam ero
 tum et. omnia In m. q. ad v. th. am. de
 Cassia pater. q. d. equi bus 2. Actum et leg. In
 sacristia dicti ecclesie q. pater. h. bus pro des. h. bus
 m. d. l. a. m. o. r. a. m. v. l. l. q. d. e. l. i. e. a. d. i. e. p. u. n. i. s. m. o. l. t. o.
 ag. m. l. r. o. s. t. h. o. d. i. s. q. -
 Recepti ego va. l. u. i. s. s. e. m. p. e. r. e. m. s.

Die 26 Junij anno

1574

In dei nomine Amen
 Ego Johannes de
 bidua relicta @ gaffarjorda
 qd almarvinius filius Billi de
 Alia qd non li dolomur
 metu sed propria mea volun
 tate et libere voluntate scienter
 et gratis cum deo pnti publico
 Justro & Dodono ac d' oratio
 ne pura propria simpliciter et
 irrevocabili dicta pnter huius
 conudo bobis Cassolejorda ad pro
 minujorda et huiusjorda si
 liabus meis et dicta d' maxima
 jorda pnter et ceteris absen
 tibus & no. tamen d' si pu
 lantibus et ceteris cum anno

uas olei omniuzq; befractem
post obitum meum quibm
uere aumalate summa ca
piunt triginta annuam
olei. Nam autem donatio
nem de his et befractis fructum
omnibus suis iuribus et proquis
bus obligo et mobilibus et re
sians iuribus et foris alien
tibus et disponentibus donatio
nem inter vivos factam causa
ingratitude nisi promouentibus
donatarij aut donatoris fr
ofit possit auocari et omni
alij iuris quod est hilem
iuris uice uentur

Fusus sunt Jacobus me

in Joseph carbonem meum

omnibus uicibus et

Die xxij Junij Ave
Cuzon not xxij

Franciscus noster nomen
vini et gl' bapae noster
faber lignarius pntis villa de
Allograt. Attendens et consi
derans quod femina femina
dis uxorem suam michi tradi
diffe pro viginti quinque libras
in pium marcialiter numerata
propria illius et numer. de pntis
vndit et transportat quoddam
unus proprietatis quingua
ginta librarum Baptiste
Besinguer visus Alientis
pro subueniendis necessitatibus
meis pro sicutis et gratias
cum deo pntis publice pntis
de dono ac donatione pntis
propria simplicis et pntis

dicta inter viuos conuado bobis
supradicta de femis & ferrandis
uxori meo pntis & huiusmodi quan
dam domum meam si tam &
hospitum in pnti villa de Alcey
In bico dicto de Horn de pene
molto pro ut confrontatur
cum domo Casparis molto cum
domo Simij gibert qui sole
bat esse binuentij. In nam &
atergo cum domo Blasij missa
cum domo Petri Jacom flane
autem donationem bobis fa
cio cum onere respondendi &
suo in casa quitandi quoddam
cens. proprietas sexaginta
libras annuum quod respondetur
Joanni tempore & etiam facio
bobis donationem de omnibus
bonis meis mobilibus &c.

La Serra gran canes pomes
ferra mules trastos de casa en
matalaff. una flauada en
bit de cordes danjols quopins
abona mar fega y tots lo de
mes trastos de casa. Aquella
sifa ab tots poms y proquis
suy y obligos mobiliar y re
numerans. Juribus et foris drem
tibus et disponuntibus donatio
nemyntes viuos factam causa
ingratis ludinis p morientis y
donatarij aut donatoris in
op e hoffer auctario. Et omnia in
juris dictione. Aug 7
Jes. Inj dicitant Aug 7
Lemus bany n. y. Et Jacobus
mira. panni concordie
Cite de Aug. b. in
vici et d. S.